تنظیم اسلامی کا ترجمان

ہفت روزہ

لاہور

21

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

15 تا 21 رمضان المبارک 1440ھ / 21 تا 27 مئی 2019ء

انقلاب کا سرچشمہ: محمد رسول اللہ ﷺ کی سیرت طیبہ

حضور ﷺ کی زندگی اس اعتبار سے واقعتاً آئیڈیل ہے کہ ایک انقلابی دعوت کا آغاز بھی آپ نے کیا اور اسے کامیابی کی آخری منزل تک بھی خود پہنچایا۔

بہر حال حدیث میں واضح طور پر یہ خوشخبری سنائی گئی ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے مؤمنین صادقین بندوں کو اس دن کی سختیوں سے دور رکھیں گے۔ اَللّٰهُمَّ رَبَّنَا اجْعَلْنَا مِنْهُمْ!

ندائے خلافت

تخلافت کی بناؤ دینا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

21 تا 27 رمضان المبارک 1440ھ جلد 28
21 تا 27 مئی 2019ء شماره 21

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

اداری معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔